

# LH REVISION ApS

Nøkkentved 2  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/11/2018**

---

**Linda Hartsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LH REVISION ApS

Nøkkentved 2

4440 Mørkøv

Telefonnummer: 21626081

e-mailadresse: Lhrevision@post.tele.dk

CVR-nr: 16669938

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Nordea

Ahlgade

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledespåtegning

Generalforsamlingens beslutning om fravalg af revision:

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Mørkøv, den 18/11/2018

## Direktion

Linda Marie Hartsø

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet er en revisionsvirksomhed, hvis omsætning hovedsagelig stammer fra regnskabsmæssig assistance.

## Udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 27.539, hvilket indfrier ledelsens forventninger ved årets start.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af selskabet væsentligt.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling:

Selskabets ledelse forventer, at aktiviteten i det kommende regnskabsår vil ligge på et uændret niveau.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kr.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Omsætningen mv. er ikke vist i det eksterne selskabsregnskab pga selskabets særlige konkurrencemæssige situation.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder produktions-, lokale-, salgs- og administrationsomkostninger mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtigelser er der afsat skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balance:

Immaterielle anlægsaktiver:

Goodwill erhvervet i forbindelse med køb af aktiviteter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill er nedskrevet til kr. 0.

Materielle aktiver:

Driftsmateriel og inventar, der består af maskiner og inventar, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger.

Aktiverne afskrives over deres forventede brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser.

Driftsmateriel: 3 år lineært

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.200/13.500 pr enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder optages i balancen til forventet faktureringsbeløb.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtigelser iøvrigt:

Øvrige gældsforpligtigelser måles til kostpris på tidspunkt for stiftelse af gældsforholdet.

Udbytte:

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §48 valgt at indregnen ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>902.387</b> | <b>763.674</b> |
| Personaleomkostninger .....                           |      | -865.856       | -622.421       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>36.531</b>  | <b>141.253</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -720           | -321           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>35.811</b>  | <b>140.932</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -8.272         | -31.240        |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>27.539</b>  | <b>109.692</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 52.900         | 51.700         |
| Overført resultat .....                               |      | -25.361        | 57.992         |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>27.539</b>  | <b>109.692</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 1.000          | 1.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.000</b>   | <b>1.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>1.000</b>   | <b>1.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 219.865        | 230.794        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 7.403          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>219.865</b> | <b>238.197</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 222.773        | 231.540        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>442.638</b> | <b>469.737</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>443.638</b> | <b>470.737</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 62.859         | 88.220         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>187.859</b> | <b>213.220</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | -1.199         | 37.896         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>-1.199</b>  | <b>37.896</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 204.078        | 167.921        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 52.900         | 51.700         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>256.978</b> | <b>219.621</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>255.779</b> | <b>257.517</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>443.638</b> | <b>470.737</b> |